forme artigo 109, inciso I, alínea "b", da Lei 8.666/93. Não havendo 
interposição de recurso fica declaranda vencedora do certame a se- 
guinte    empresa:    JP    Construções    Ltda    inscrita    no    CNPJ 
05.009.223/0001-33,   que   apresentou   o   valor   global   de   R$ 
1.011.854,53 (um milhão onze mil oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e cinquenta e três centavos). 

 

JOSIMAR GOMES SOUSA 
Presidente da CPL. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO o- 

Secretária  

Xique - Xique, 15 de janeiro de 2015. 
PREGÃO PRESENCIAL N 08.004/2015 - SRP 

PREGÃO PRESENCIAL SRP No-  5/2015